
平成２５年５月２３日  

 

所 属 長 殿 

チーム代表者殿 

岡山県ハンドボール協会 

会 長  後山 富士水 

（ 公 印 省 略 ） 

 

平成２５年度岡山県夏季一般ハンドボール選手権大会 

兼第６８回国民体育大会ハンドボール競技《成年の部》 

岡山県代表選手選考会の開催について （御案内）  

 

 

初夏の候、貴殿には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から、ハンドボール競技発展のため格別の御協力・御支援を賜り深く感謝いたしております。 

さて，この度，標記の大会を下記により開催いたしますので，御参加下さいますよう御案内申し

上げます。 

 

記 

１ 期  日  平成２５年６月３０日（日），７月７日（日） 

 

２ 会  場  ６月３０日：水島緑地福田公園体育館 

        ７月 ７日：中山運動公園体育館 

 

３ 実施種別  成年男子・成年女子 

 

４ 競技規則  平成２５年度(財)日本ハンドボール協会競技規則による。 

 

５ 競技方法  トーナメント方式による。 

 

６ 参加資格  

（１）(財)日本ハンドボール協会に平成２５年度登録した競技者。または、国体

一時登録手続きを完了したチーム及び競技者で、所定の手続きを経た者。 

（２）第６６，６７回大会(都道府県大会及びブロック大会を含む)において、選

手及び監督の資格で他県より参加した者は、下記を除き参加できない。 

①平成２４年度に学校教育法第１条に規定する学校を卒業した者。 

②結婚及び離婚に係る者。 

（３）次の４カ所のいずれかが岡山県に属しない者は、本選考会に参加できない。 

①居住地を示す現住所 

②勤務地 

③大学を除く学校教育法第１条に規定する学校の所在地 

④大学生にあっては,その卒業高等学校所在地 

（４）成年種別に参加する者は、平成７年４月１日以前に生まれた者とする。 

 

 



７ 代表選手  代表選手の選出については、本選考会に参加した選手、あるいは

県協会強化部の推薦があった選手の中から、各種別ごとに選手１４

名を選出し、選抜チームを編成する。また、詳細は別紙の「成年選

抜選考について」の通達を参照。 

なお、ふるさと選手制度を活用し、参加を希望する選手は、所定

の手続きをしておくこと。 

 

８ 参 加 費  ６, ０００円 

 

９ 申 込 先    〒710-0845 倉敷市西富井１３８４番地 

岡山県立倉敷中央高等学校内  石原秀和 宛て 

ＴＥＬ（０８６）４６５－２５５９ 

ＦＡＸ（０８６）４６６－２８３２ 

Ｅ‐ｍａｉｌ  hidekazu_ishihara@pref.okayama.jp 

 

10 申込締切  平成２５年５月３１日（金）必着 

（遅れる場合は、必ず電話等でご連絡下さい。連絡なき場合は、

参加しないものとします。） 

 

 11 組 合 せ  昨年度の同選考会以降の各大会を参考に、岡山県協会にて決定し、

岡山県ハンドボール協会ホームページに掲載する。 

組合せが必要なチームは、組合せの送付先を申込用紙に記入して下さい。

（Ｅメールでの通知にご協力ください） 

 

12 そ の 他 

（１）試合球を各チーム１個用意して下さい。 

（２）ユニフォームは各チーム２着以上(ＣＰ２色・ＧＫ２色の４色以上)用意すること。 

（３）選手証（２５年度版）を持参して下さい。 

（４）別紙の申込用紙に必要事項を記入し、メール・ファクス・郵送のどれかにより申し込ん

でください。（Ｅメールでの申し込みに御協力ください） 

（５）岡山県協会ＨＰにも申込用紙があります。ダウンロードしてご使用下さい。 

 


